
PPG Polifarb Cieszyn pierwszym zakładem w Europie Środkowej 
certyfikowanym wg  ISO TS 

 
CIESZYN, Polska, 19 października 2010 r. – PPG Polifarb Cieszyn SA ma przyjemność ogłosić 
uzyskanie certyfikacji ISO TS 16949, przyznanej w wyniku pozytywnego wyniku audytu, 
przeprowadzonego przez audytora zewnętrznego, Det Norske Veritas (DNV). Certyfikat ISO TS 16949 
określa wymogi systemu jakościowego w dziedzinie projektowania/rozwoju, produkcji, montażu 
i serwisowania produktów, przeznaczonych dla przemysłu motoryzacyjnego. 
„Uzyskanie tego certyfikatu to powód do dumy, tym bardziej, że  jesteśmy pierwszym certyfikowanym 
zakładem w Polsce i Europie Środkowej,” stwierdził Ruud Jacobs, prezes zarządu Spółki. „PPG 
Polifarb Cieszyn SA posiada również certyfikację ISO 9001, ISO 14001 i OHSAS 18001 w ramach 
zintegrowanego systemu zarządzania, co świadczy o przestrzeganiu wysokich standardów jakości 
i zgodności zakładu z rygorystycznymi wymaganiami w zakresie BHP i ochrony środowiska,” dodał 
Jacobs. 
 
ISO/TS 16949 jest Specyfikacją Techniczną ISO, która ujednolica istniejące amerykańskie (QS-9000), 
niemieckie  (VDA6.1), francuskie (EAQF) i włoskie (AVSQ) normy systemów jakości w branży 
samochodowej w obrębie globalnego przemysłu motoryzacyjnego. Została ona opracowana przez 
IATF – Międzynarodowy Zespół Operacyjny Przemysłu Motoryzacyjnego, oraz Stowarzyszenie 
Japońskich Producentów Pojazdów Inc. (JAMA).  
 
Posiadanie certyfikacji ISO/TS 16949 jest obowiązkowe w przypadku każdego zakładu produkcyjnego, 
zamierzającego być globalnym dostawcą   w branży motoryzacyjnej, do takich producentów jak Grupa 
BMW, Daimler, Chrysler, Fiat, Ford Motor Company, General Motors Corporation, PSA Peugeot-
Citroen, Renault czy Volkswagen. 
 
PPG Polifarb Cieszyn SA jest największym w Polsce producentem wyrobów lakierowych dla 
zastosowań przemysłowych, w tym do malowania mebli, stolarki budowlanej, maszyn i instalacji 
przemysłowych, części i akcesoriów samochodowych, itp. Właścicielem spółki jest koncern PPG 
Industries, Inc., jeden z głównych producentów wyrobów lakierowych na świecie. 
 
O firmie PPG 
Wizja PPG Industries zakłada utrzymanie pozycji jednego z wiodących światowych producentów  
wyrobów lakierowych  i specjalistycznych. Powstała w roku 1883, spółka  obsługuje klientów z branży 
przemysłowej, transportu, konsumenckiej, budowlanej oraz klientów rynku wtórnego. Siedziba PPG 
znajduje się w Pittsburghu, USA, a firma prowadzi działalność w 60 krajach, na całym świecie. Obroty 
firmy w roku 2009 wyniosły 12,2 miliardów USD. PPG jest spółką giełdową, notowaną na Nowojorskiej 
Giełdzie Papierów Wartościowych (symbol: PPG). Więcej informacji można znaleźć na stronie 
www.ppg.com. 
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